
Prefeitura Municipal de Juvenília
 

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2019

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contato Administrativo nº 038/2019 celebrada
em face do desfecho do Pregão Presencial nº 023/2019 - Processo Licitatório nº 038/2019, na forma que
segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a “aquisição de 03 (três) conjuntos de
cadeiras odontológicas compostas de (cadeira, equipo, unidade auxiliar e refletor odontológico), objetivando
melhoria na estruturação das equipes de saúde bucal, instaladas nas unidades de “Estratégias de Saúde da
Família-ESF”, do Município de Juvenília(MG), conforme disposto no § 2º do art. 1º, da Portaria nº 4.061, de 18
de dezembro de 2018, do Ministério de Estado da Saúde, conforme detalhado no termo de referência, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ 07.897.039/0001-00

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 22.170,00  (vinte e Dois Mil e Cento e Setenta Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.07.00.10.301.0014.03.1033 – 4.4.72.52.00 - Aquisição de / Móveis / Equipamentos / Material Permanente

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 31 de outubro de 2019

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 173 de 03/01/2019

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 24/10/2019 a 24/10/2020


